
Бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Белозерского района»

П Р И К А З

г. Белозерск

От 01 июня 2022 года № 203-ц

О внесении изменений в приказ
БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского района»
от 16 февраля 2021 года № 31.1-ц

На основании приказа департамента социальной защиты населения 
Вологодской области от 30.05.2022 года № 655 «О внесении изменений в 
приказ Департамента социальной защиты населения области от 12 февраля 
2021 года№  175»

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского района» 
от 16 февраля 2021 года № 31.1-ц «Об утверждении тарифов на 
социальные услуги, предоставляемые БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского 
района» следующие изменения:

в пункте 1 слова и цифры «по 31.01.2022 г.» заменить словами и 
цифрами «по 31.01.2023 г.»

в наименовании приложения к приказу слова и цифры «по 31.01.2022 г.» 
заменить словами и цифрами «по 31.01.2023 г.»

2. Заместителю директора Яковлевой О.Ю. обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте учреждения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; специалисту 
по социальной работе Головиной Е.А. -  в местах предоставления 
социальных услуг.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Яковлеву О.Ю.

Директор О.С. Шигина


